
 

 
Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 
Area IV 

        
Prot. n.14098                   Lecce, 08/09/2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12;  
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Direzione Generale prot. n. 6958 
dell’ 01/08/2011;   
VISTI i propri decreti n.13635 del 29/08/2011 e n° 14002 del 6/9/2011 con cui sono state 
pubblicate le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Provinciale e Interprovinciale per l’a.s. 
2011/12 dei docenti interessati per la scuola dell’infanzia; 
ACCERTATO  che mero errore materiale l’insegnante Casilli Maria Piera non è stata considerata 
nelle precedenti operazioni di mobilità annuale; 
RITENUTO di dover apportare la consequenziale rettifica alle operazioni in parola; 
ACCERTATA la disponibilità di un posto; 
 

DECRETA 
 
L’Ins. CASILLI Maria Piera , docente DOP di Scuola Primaria è utilizzata, per l’anno scolastico 
2011/2012, presso l’Istituto Comprensivo Polo 1  di Squinzano su posto di scuola dell’Infanzia. 
 
 
                  IL DIRIGENTE 
                 (Marcella Rucco) 
       
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce    Loro Sedi 
- Alle OO.SS.      Loro Sedi 
- All’Albo      S e d e 
- All’U.R.P.      S e d e 
- All’Ufficio Comunicazione    S e d e 
- Agli UU.SS.PP.     Loro Sedi 


